TUVNORD

Zertifikat

TÜVNORD

TÜV NORD CERT GmbH

DIN EN ISO 9001

tuev-nord.de

für das Managementsystem nach

DIN EN ISO 9001:2015

Die Zertifizierungsstelle TÜV NORD CERT GmbH bestätigt hiermit als Ergebnis der Auditierung, Bewertung und Zertifizierungsentscheidung gemäß ISO/IEC 17021-1:2015, dass die Organisation

Paul Busch Waagenfabrik GmbH & Co. Eckeseyerstraße 75 58089 Hagen Germany



ein Managementsystem konform zu den Anforderungen der DIN EN ISO 9001:2015 betreibt und innerhalb der Laufzeit des Zertifikats von 3 Jahren auf Konformität überwacht wird.

Geltungsbereich

Herstellung, Vertrieb und konstruktive Einbindung in die Meßaufgabe für Gleis- und Fahrzeugwaagen, Coil- und Langmaterialwaagen, Kranwaagen, Tisch- und Zählwaagen, Präzisions- und Laborwaagen, sowie Sonderkonstruktionen

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 100 140272 Auditbericht-Nr. 3533 6095 Gültig von 2023-06-16 Gültig bis 2026-06-15 Erstzertifizierung 2014

Essen, 2023-05-29

Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH



Nutzen Sie unsere Datenbank, um die Zertifikatsgültigkeit zu verifizieren.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.de



